1 These were younger brothers of the Testator.
2 This person was probably a near relation of the Testator. His wife, as is

proved by his arms in Harewood church, upon the Judge's tomb, was a Neville.
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mlt, et corpus tneiim ad sepeliendiim in capella australi Eccle-

siae parochialis Omnium Sanctorum de Harwod. Item do et

lego optimum animal meum pro mortuario meo. Item do et

lego Johannse uxori meae qiiingentas marcas, duos pelves ar-

genteos cum rosis in medio deauratis, & duos aquarios cum ij

idriis argenteis, tria salsaria argentea, triginta sex discos argen-

teos, et viginti sex ciphos coopertos, de quibus xvj deaurati et

X argentei, de quibus unus ciphus erit de berell, et alius ciphus

magnus et argenteus cum coopertorio pownsyd cum foliis, et

alius ciphus vocatus a gryp ey, ligatus cum argento et deaurato,

et unum aquarium argenteum et deauratum, in plenam satis-

factionem omnium bonorum et catallorum, tam vivorum quam
mortuorum, quae unquam fuerunt mei prajfati Willielmi infra

regnum Angliae. Item do et lego tribus filiabus junioribus

Domini Willielmi filii mei et heredis, videlicet cuilibet earum
c'. Item do et lego c marcas in auxilium maritagii Johannai
filiae Johannis Ask, ita ut predictae c marcae sint et maneant in

manibus executorum meorum quousque predicta Johanna ma-
ritetur. Item do et lego filiae juniori Nicholai, fratris mei, ad
auxilium maritagii xl'. Item do et lego Alfrido Manston xl'.

Item do et lego ecclesiae de Harwod, ad emendum principale

vestimentum cum capis et tunicis, xx'. et ad alia magis necessa-

ria ejusdem ecclesi^, ad discrecionem executorum meoi-um xx'.

Item do et lego Johanni de Harwod xx marcas. Item do et

lego Henrico del chawmbyr x marcas. Item do et lego Jo-
hanni Chawmbyr x marcas. Item do et lego Willielmo Ottyr
x marcas. Item do et lego c marcas tenentibus meis magis
indigentibus, ad distribuendum inter illos in Comitatu Ebor.
per discrecionem executorum meorum. Item do et lego cuilibet

domui Fratrum Ebor. xx^ Item do et lego Cremettis domus
Sancti Leonardi xx^ Item do et lego Nicholao fratri meo ij

cyphos coopertos, unum deauratum & alium non deauratum.
Item do et lego Ricardo fratri meo duos ciphos argenteos et

coopertos, unum deauratum et alium non deauratum. Item do
et lego Alfrido de Manston j ciphum argenteum et deauratum.
Item do et lego Willielmo Skot j ciphum argenteum coopertum
non deauratum. Item do et lego Johanni de Burton, vicario

de Harwod, j ciphum argenteum coopertum & deauratum.
Item do et lego Priori et Domui de Bolton, pro decimis et

oblacionibus oblitis, si qua? fuerint, x marcas. Item do et lego
Priorissae et Conventui de Arthyngton c\ Item do et lego xx'.

ad distribuendum inter servientes meos per discretionem execu-
torum meorum. Item do et lego xx'. ad celebrandum omni
festinacione, qua poterit fieri, cuilibet presbitero celebranti pro
me iiij''. Item do et lego tribus presbiteris, post decessum
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ineuin tiibiis annls celobraturis, pro aninia niea et anlmabus
Elizabeth uxoi-is meia et parentuni meorum, Domini Johaiinis

fratris niei,&pro animabus quibus maxime sum obligatus exorare,
et animabus omnium fidelium defunctorum, liiij marcas. Item
do et lego cuilibet presbitero celebranti in ecclesia de Harwod
xx*^. Item do et lego Mcario xl\ Item volo quod omnia vasa
enea in coquina, videlicet olUe, patellar, caeabae, iVixoria, om-
niaque alia vasa et instrumenta utensilia ad coquinam pertinen-

cia, et omnia vasa plumbea in formis stancia, quod non remo-
veantur nisi pro emendacione tantum, et emendata in forma
pristina restituantur sine remocione imperpetuum. Item volo

quod residuum omnium vasorum meorum argenteorum, non
legatorum, simul cnm duobus ciphis eoopertis, uno de puro
auro, et alio cipho voeato Unicorn, ac eciam omnia catalla, tarn

viva quam mortua, scilicet equi, boves, vaccae, vituli, stirkettas,

oves, porci, et omnia volatilia, plaustra, aratra, herpicas, et omnia
utensilia ruralia ad manerium de Gowkthorp' spectantia, re-

maneant Domino Willielmo filio meo, si contingat ipsum in

Angliam revenire. Et si contingat ipsum ultra mare obire,

quod absit, quod tunc omnia vasa argentea, & omnia predicta

catalla ad predictum manerium de Gawkthorp spectantia, re-

maneant heredibus masculis Domini Willielmi predicti. Item
volo quod Johanna uxor mea habeat manerium de Wheldale
cum omnibus terris et pertinenciis, & omnia terras et tenementa
quae habui in Newton Valas, Ferburn, Sutton, Wentbryg,
Allertou, beth water, Hoghton, Thorpaldlay, & Castyllforth,

& omnia catalla, quce pertinent ad predictum manerium de
Wheldale, videlicet oves, boves, vaccae, stirkettse, fenum,
omnia blada in grangiis ibidem existencia, vel in campis virencia

& crescentia, cum omnibus catallis, tam vivis quam mortuis,

plaustris, aratris, et omnibus utensilibus ruralibus, vel aliis, infra

dictum manerium spectantibus vel existentibus, in plenam allo-